**বাস্তবায়ন :** তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (সংস্থাপন)/প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ খোরশেদ আলম)

অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী (সংস্থাপন ও সমন্বয়)
গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।

স্মারক নং-২৫.৩৬.০০০০.২২০.০৬.০০৫.১২- ৩৫০(২২)

প্রগতি

তারিখঃ ০৫/০৯/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
১৯/১২/২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

**বিতরণ :**

- ১। প্রধান প্রকৌশলী, গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ২। অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী, গণপূর্ত জোন- ঢাকা/চট্টগ্রাম/সিলেট/রাজশাহী/রংপুর/বরিশাল/খুলনা/ ই-এম, গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৩। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী- সংস্থাপন/উন্নয়ন/মনিটরিং এন্ড অডিট, গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৪।